
Välkomna till årets
fotbollsfestival i Linköping.

Våra samarbetspartners



Här kommer festivalinformation
Välkommen till Winning Ground Fotbollsfestival 2025

Det är med glädje vi hälsar spelare, ledare, domare, funktionärer, media,
samarbetspartners och övriga varmt välkomna till Winning Ground

Fotbollsfestival 2025!

Winning Ground var mottot för Dam-EM 2013 och lever vidare i Linköping
och Östergötland. För åttonde året arrangeras Winning Ground, med

Linköping FC tillsammans med, Hjulsbro IK, Linköping Kenty, IFK Wreta
Kloster och Ekängens IF som ansvariga för arrangemanget.

Winning Ground Fotbollsfestival bygger på att alla ska vinna mark,
spelaren, ledaren, laget, domaren, föreningen och fotbollen. Winning

Ground har fokus på utbildning före resultaträkning. Vi vill att alla ska få
träffa förebilder och uppleva känslan av att spela på Bilbörsen Arena – en

mästerskapsarena.

Arrangörerna vill rikta ett stort tack till föreningar, samarbetspartners och
andra som gör festivalen möjlig genom ideella eller ekonomiska insatser.

Vi hoppas att DU ska trivas på Festivalområdet och i Linköping.



Ankomstregistrering Lag boende på skolan kan checka in direkt på
Anders Ljungstedts Gymnasium från kl. 11:00 på fredagen. Lokala lag
checkar in från kl. 11:00 vid infocenter på Stångebro fältet. 
Då erhålls en välkomskasse med bl.a T-shirts och övrig information.  

Bad Inom gångavstånd finns bad centralt på Tinnebäcksbadet. Inom
kommunen finns flera badplatser där det är gratis att bada –
Johannelundsbadet ligger närmast.

Boende Lagens tilldelade boende finns i cupsystemet. Utcheckning
senast 12.00 på avresedagen, då lagen har grovstädat och lämnat
sovsalen och fått godkänt av boende funktionär.

Fotbollsparty Kl. 19:00-21:00 på ankomstdagen (fredag) är alla spelare
och ledare välkomna till Bilbörsen arena. En kvällsaktivitet där lagen tävlar
mot varandra i olika grenar samt får en rundvandring på arenan.. Ledare
och föräldrar är välkomna upp i VIP:en för bättre utsick och snacks. 

Food truck En foodtruck kommer finnas på festivalområdet och sälja mat
till besökare på Stångebrofältet under fredagen och lördagen.

Gångvägar Använd utmärkta gångvägar för att gå till spelplanerna och till
boende, se karta.

Kiosker Kiosker finns dels intill spelplanerna på Stångebrofältet och på
Bilbörsen Arena, se karta.

Karta Karta över området finns i infobladet, på webben, på olika platser
på området via Winning Ground-appen, se winningground.se  

Mat Lagen äter i samlad trupp och blir avprickade i entrén. Inga enskilda
spelare eller ledare släpps in. Laget och dess ledare ser till att bord och
stolar återställs, varje person ansvarar själv för att bestick, tallrik, glas och
bricka ställs på anvisad plats. Torka av borden efter måltid. 

Fredag middag: 16:30-18:30
Lördag lunch: 11:00-14:00
Lördag middag: 17:00-20:00
Söndag lunch: 11:00-14:00

http://kartan.linkoping.se/spatialmap?&layers=theme-fritidsaktiviteter-badplatser&mapext=145853%206458580%20232552%206498633


Matcher För matcher, se winningground.se. Lagen anländer till planen
senast 15 min före utsatt matchtid. Fem minuter före matchtid samlas

lagen på mittlinjen för att hälsa. 
 

 För arenamatchen samlas lagen i spelargången på Bilbörsen Arena 15
min före utsatt matchtid. Inför arenamatchen är det viktigt att

spelarförteckningen är riktig. Den förteckning som finns i cupsystemet
torsdag 26 juni 12.00 kommer skrivas ut och användas av speakern. För

senare ändringar måste lagen lämna en förteckning 15 min före
arenamatchen, se blankett i Excel eller som PDF. Finns även i

boendereceptionen. För arenamatchen finns även en särskild instruktion.

Omklädningsrum Se karta. Spelare byter om och duschar i
omklädningsrum kring Saab Arena, ledare kan duscha i omklädningsrum

vid idrottshallen på Anders Ljungstedts Gymnasium.

https://winningground.se/wp-content/uploads/2018/07/Spelarf%C3%B6rteckning.xlsx
https://winningground.se/wp-content/uploads/2018/07/Spelarf%C3%B6rteckning.pdf
https://winningground.se/wp-content/uploads/2021/08/Arenamatcher-1.pdf

